

23.11.2021

Diakonian ja lähetyksen ohjausryhmä

Kokousaika	23.11.2021 klo 18
Kokouspaikka	Pappilan väentupa
Osallistujat	Liisa Heinänen (pj.), Kristiina Mäkinen, Jari Keränen, Kai Kinnunen, Armi Kärki, Helena Kivioja ja Anna-Maija Lahtinen (neuvoston edustaja)
Poissa	Reino Jussila
Muut osallistujat	Riikka Rantakallio (sihteeri), Anne Vanhatalo, Päivi Marttila, Jouni Kivimaa ja Jukka Jormanainen

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja Armi Kärki piti alkuhartauden.

2. Läsnäolijoiden kirjaaminen

Kirjattiin läsnäolijat.

3. Asialistan hyväksyminen

Päätös: Asialista hyväksyttiin.

4. Hätäapukeräys Afganistaniin (sähköpostikysely lokakuussa)

Kirkon Ulkomaanapu käynnisti lokakuun alussa hätäapukeräyksen Afganistanin perheille. Perheiden tilanne oli vaikea jo koronapandemian takia, mutta Talebanin valtaannousu on heikentänyt perheiden tilannetta entisestään. Moni ihminen on joutunut jättämään perheensä ja perustarpeista on pulaa. Pirkkalan seurakunta käynnisti lipaskeräyksen. Ohjausryhmän puheenjohtaja lähetti 4.10. ohjausryhmän jäsenille viestin: ”Nyt kysyisin kuitenkin ohjausryhmän mielipidettä, osallistuuko Pirkkalan seurakunta keräykseen suoraan. Seurakunnalla on varoja, joita voidaan käyttää tähän. Kirkkoherra Olli-Pekka Silfverhuth haluaa asiasta myös ohjausryhmän kannan ja päätöksen. Summaa meidän ei tarvitse päättää, mutta ilmeisesti puhutaan yli 1000 euron summasta. Vastaukseksi riittää kannatan hätäapua Afganistaniin tai en kannata hätäapua Afganistaniin.” Sähköpostikyselyn perusteella enemmistö ohjausryhmän jäsenistä kannatti avustamista ja kirkkoherra teki avustamisesta viranhaltijapäätöksen.

Päätös: Ohjausryhmä ehdotti talouspäällikölle erillistä määrärahaa hätäapukeräykseen. Erilliset määrärahat hyväksytään kirkkoneuvostossa. Kirkkoneuvosto hyväksyi 3000 € hätäapurahan Afganistaniin.

5. Suomen Lähetyseuran palvelusopimusehdotus 2021

Etiopiassa Illubabor-Bethel -synodin kanssa tehty yhteistyö on toistaiseksi päättynyt. Yhteydenpito synodiin ei ole onnistunut eikä alueelle ole voinut turvallisuussyitä matkustaa.

23.11.2021

Tämän vuoden tuki hankkeelle on käytetty Etiopiassa Aids-orpotukihankkeen kirjahankkeen loppuunsaattamiseen ja Addis Abeban Teologisen seminaarin naisopiskelijoiden tukemiseen ja seminaarin kirjaston täydentämiseen.

Papua-Uuden-Guinean työntekijä Alan Brown jää eläkkeelle ensi vuoden alkupuolella eikä hän todennäköisesti enää palaa työalueelle sitä ennen. Suomen Lähetysseuralta on tullut uusia ehdotuksia seurakunnan uudeksi nimikkokohteeksi ja nimikkoläheteksi.

Päätös: Alan Brown mahdollisesti palaa lähetyskentälle eläköitymisen jälkeen vielä noin vuodeksi, joten hänen osaltaan ohjausryhmä ei tehnyt uutta päätöstä. Anne Vanhatalo esitteli Lähetysseuralta tulleita ehdotuksia. Ohjausryhmä äänesti, valitaanko lähetyskohde vai lähetti. Äänestyksen yksimielinen tulos oli lähetin tukeminen. Ohjausryhmä päätti yksimielisesti esittää kirkkoneuvostolle seurakunnan uudeksi nimikkolähetiksi Terhi Teiskonlahtea. Hänen työkenttensä on Nepalissa. Siellä hän on alueellinen hankehallinnon asiantuntija, jonka tehtäviin kuuluu paikallisten työntekijöiden tukeminen, työn suunnittelu ja seuranta. Työkausi on 24 kk. Terhi työskentelee Suomesta käsin, kunnes työlupa järjestyy.

6. SANSAN uuden lähetin ja työalueen valinta

Nimikkolähetti Jari Vähäsarjan työsopimus on päätymässä 2021 loppuun. Sansa tarjoaa uudeksi sopimusvaihtoehdoksi OM:n (Operaatio Mobilisaatio) työyhteydessä työtä aloittavaa Erja Tillgrenia, tai toista kohdettamme maailmalla (esim. Toivoa naisille -työ Turkissa).

Päätös: Anne Vanhatalo näytti esittelyvideon Erja Tillgrenista. Liisa Heinänen kertoi vielä hieman lisää mediastrategian tehtävästä, johon Erja Tillgren lähtee MediaWorksiin (ent. OM-East). Ohjausryhmä päätti yksimielisesti esittää kirkkoneuvostolle seurakunnan uudeksi nimikkolähetiksi Erja Tillgrenia.

7. Tehtäväalueiden kuulumiset

Päätös: Ohjausryhmä kuuli tehtäväalueiden kuulumisia. Tiistaitupa ja Kirkon keskiviikko ovat kokoontuneet normaalisti lokakuun alusta alkaen. Tiistaituvan yhteydessä on uutena toimintana akvarellikurssi, jota ohjaa kuntouttavassa työtoiminnassa oleva henkilö. Kurssi on ollut hyvin suosittu. Sururyhmä on menossa. Ikäihmisten syntymäpäivät pystyttiin järjestämään marraskuun alussa. Avioparien tunnemaalauskurssi järjestettiin ensimmäistä kertaa. Huilipaikkaa ohjaavat vapaaehtoiset ”kerhonomit”. Apurien toiminta jatkuu normaalisti. Kansainvälisessä kohtaamispaikassa käy paljon väkeä, mutta Kapsäkki alkaa olla tilana ahdas. Koululaisten lähetyskonsertit saatiin pidettyä ja opettajat olivat niihin hyvin tyytyväisiä. Nuorille aikuisille on tarjottu matkaa Pyhälle maalle ja heidän on tarkoitus kertoa matkastaan seurakunnassa. Sirpakka valmistautuu joulukuun. Liikuntaa ja lähetystä-päivä järjestettiin Kirkkoveräjällä.

Ryhmä työntekijöitä ja luottamushenkilöitä kävi lokakuussa ystävyysseurakuntamatkalla Valjalassa tutustumassa paikkoihin ensi vuoden seurakuntaretkeä ja perheleiriä varten. Samalla matkalla kartoitettiin myös tuotteita, joita olisi mahdollista saada myytäväksi Sirpakkaan.

23.11.2021

8. Joulunaikaan liittyvät asiat

Päätös: Diakoniatyöllä on käynnissä perinteiset joululahja- ja saunakassikeräykset. Seurakunta on mukana kunnan joulutorilla 26.- 27.11. ja Veskan joulussa 27.11. Joulubasaari on 28.11. Pappilan joulu järjestetään 30.11.- 4.12. Vapaaehtoisia tarvitaan sekä joulutorille että Pappilan jouluun. Kauneimmista joululauluista suurin osa on siirretty Vanhasta kirkosta Pirkkalan kirkkoon koronaturvallisuuden vuoksi. Näissä tilaisuuksissa edellytetään koronapassia. Lasten kauneimmat joululaulut järjestetään kirkon pihalla. Vapaaehtoisten joulujuhla on jaettu kolmeen tapahtumaan koronaturvallisuuden vuoksi.

9. Muut esille tulevat asiat

Ohjausryhmän toivotaan osallistuvan 6.1.2022 olevaan Jari Vähäsarjan eläköitymisjuhlaan.

Ohjausryhmä päätti kokouksessaan 15.9. esittää kirkkoneuvostolle Veijo ja Anna-Maija Ollin valitsemista seurakunnan uusiksi nimikkoläheteiksi Kansanlähetyksen kautta. Kirkkoneuvosto hyväksyi esityksen kokouksessaan 28.10.

Sirpakan tuotonjako Sirpakan tuotto 1.5.- 31.8.2021 yhteensä 6938,17 €

Tuotto jaetaan seuraavasti:

50 % 3469 € Päivi ja Sakari Löytty, Suomen Lähetysseura

20 % 1387 € Diakoniatyön projekti Tel Aviv, Kansanlähetyksen kautta

20 % 1387 € Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahasto

10% 695,17 € Toivoa Naisille työ Intia Oriya, Medialähetys Sanansaattajat

Pappilan kesäkahvilan tuotto on 862,75.

Kai Kinnunen kertoi terveisiä vuoden 2022 Yhteisvastuukeräyksen starttitilaisuudesta. Ohjausryhmä keskusteli myös mobilepayn käyttömahdollisuudesta.

10. Seuraavaan kokoukseen valmisteltavat asiat

Päätös: Yhteisvastuukeräyksen omaan seurakuntaan jäävän osuuden käytöstä päättäminen. Kysytään, voisiko kasvatuksen puolelta tulla joku esittelemään asiaa. Toimintakertomukset.

11. Seuraava kokous

Päätös: Seuraava kokous on 2.2.22. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. Mahdollisesti Solja.

12. Kokouksen päättäminen

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.55.

23.11.2021
